((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 031/SVMA/2014
((TEXTO)) CONTRATO Nº 031/SVMA/2010
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010-0.071.553-8
MODALIDADE: PREGÃO Nº 031/SVMA/2010
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA: ((CL)) SYSTEM SISTEMA ESPECIAL DE SANEAMENTO LTDA - ME – CNPJ nº 02.631.014/0001-39
((NG))OBJETO: ((CL)) Contratação de serviço de locação e limpeza de banheiros químicos, estando incluso transporte, instalação, manutenção, higienização, sucção e destinação dos dejetos e todo material empregado no uso dos mesmos, para o PARQUE MUNICIPAL LEOPOLDINA/ VILLAS BOAS, em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência, por mais 180 (cento e oitenta) dias contados a partir de 20/02/2014.
((NG)) VALOR TOTAL: ((CL)) R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

((NG)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.541.3020.6678.3.3.90.39.00.00
((NG))NOTA DE EMPENHO: ((CL)) 14294/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))17/02/2014